АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 ноября  2013 г. № 96

Об отмене постановления  главы  Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12 сентября 2013 г. № 64 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»

На основании заключения юридической экспертизы постановления Главы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12 сентября 2013 г. № 64 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12 сентября 2013 г. № 64 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Логовского

сельского поселения
	                  О.В.Крутень

ПОДГОТОВИЛ:

Зам. главы

Логовского сельского поселения                                                                     Куликова И.В.

СОГЛАСОВАНО: с главой Логовского сельского поселения                        Крутень О.В.

РАЗОСЛАНО: в дело – 2 экз., администрации  Калачевского муниципального района, в прокуратуру Калачёвского муниципального района.